Copia conforma all'originale firmato digitalmente



COMUNE DI VAIE

CITTA' METROPOLITANA DI TO

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 22/02/2024

OGGETTO:

SERVIZIO TRASPORTO SANITARIO ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI VILLARDORA CIG B07E879773

L'anno duemilaventiquattro del mese di febbraio del giorno ventidue nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: SERVIZIO TRASPORTO SANITARIO ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI VILLARDORA CIG B07E879773

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo

Premesso che l'adozione del presente atto spetta al sottoscritto Responsabile del Servizio Amministrativo come da Decreto Sindacale n. 3 del 29/12/2023;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 05/01/2024 con la quale si deliberava di approvare una nuova convenzione con la Croce Rossa, per il servizio di accompagnamento e trasporto sanitario residenti, per l'anno 2024;

Dato atto che nel citato atto deliberativo si demandava al Responsabile del Servizio Amministrativo l'adozione del conseguente atto di impegno di spesa;

Dato atto che il Consiglio Comunale con atto n. 37 del 22/12/2023, ha approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026;

Richiamato il seguente CIG rilasciato dall'Autorità di Vigilanza: CIG B07E879773;

Ritenuto ora dover procedere all'impegno di spesa per far fronte al servizio di accompagnamento e trasporto sanitario residenti, di cui alla Convenzione con la Croce Rossa Italiana;

DETERMINA

- 1) Di impegnare la somma di Euro 1.000,00 Capitolo 4100/4/2 Spesa per convenzione trasporto servizi sociali (Croce Rossa) a favore della Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Villardora PI 11053520018 via Cuminie n. 90 10040 Villardora, CIG B07E879773;
- 2) Di pubblicare il presente provvedimento sul sito del Comune di Vaie, nella sezione amministrazione aperta ai sensi del D.L. n. 33/2013;
- 3) Di disporre l'invio del presente provvedimento all'Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di propria competenza.

Vaie, lì 22/02/2024

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Firmato digitalmente F.to:

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge.

Vaie, lì 08/03/2024

IL SEGRETARIO COMUNALE LAPAGLIA Dott.ssa Maria Margherita